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Tegevusaruanne

MTÜ Võru Veri asutati 14. septembril 2005. aastal Võru linnas. Ühingu tegevuse eesmärgiks on üldise elujärje ning elukeskkonna 

parandamisega seotud mittetulundusliku tegevuse korraldamine. Oma eesmärkide saavutamiseks ühing: 

 

• korraldab heategevuslikke tuluõhtuid; 

• korraldab heategevusüritusi; 

• korraldab mittelitsenseeritud koolitusi; 

• korraldab mittetulunduslikke reklaamikampaaniaid. 

 

2005-2008. aastal ühingul aktiivne tegevus puudus. Töötati välja pikaajalisi tegevussüsteeme ja tulevaste perioodide arengukava. 

 

2009. aastal valmistati ette heategevusliku kontserdi korraldamist Võru vanima ukse, Võru Katariina kiriku ukse, restaureerimise tarbeks raha 

kogumiseks. Eesmärk oli anda võimalus osaleda kõigil soovijatel läbi kontserdil osalemise ukse restaureerimisse panustamisel. Selle ürituse 

ettevalmistamiseks peeti läbirääkimisi, sõlmiti lepinguid ja esitati 2 taotlust Kultuurikapitalile toetuse saamiseks. Kuna toetust ei saadud, siis 

lükkus heategevuskontserdi toimumine edasi. MTÜ otsib jätkuvalt võimalusi heategevuslikuks tegutsemiseks Võru vanima ukse restaureerimise 

finantseerimiseks. 

 

Lisaks osaleti Võru koolimissi ja misteri heategevusürituse korraldamisel. Eesmärk oli tõsta noorte motivatsiooni neile huvipakkuva 

mittetulundusliku ürituse korraldamise läbi, investeerides seeläbi ettevõtlikkust ja sellealast kogemust nende tulevastesse tegemistesse. Üritus 

sai laialdase osavõtu osaliseks ja läks igati korda. MTÜ Võru Veri esindaja osales ka žürii töös. 

 

2010-2011. aastal ühingul aktiivne tegevus puudus. 

 

2012 aastal alustati rahaliste vahendite leidmise ja ettevalmistustöödega ennetustöö projektile „Võrumaa lapsed õpivad ujuma“. Sõlmiti 

koostöökokkulepped kaasfinantseerijatega, peeti läbirääkimisi koostööpartneritega (koolid, ujumiskeskus, ujumistreener). Esitati taotlus 

projektikonkursil osalemiseks. Projekti eesmärk on võimaldada Võrumaa lastele ujumisõpetust ja teha teavitustööd uppumissurmade 

vältimiseks. Eesmärgi elluviimiseks tehakse koostööd Päästeameti, kohalike omavalitsuste, ministeeriumide, MTÜ-de ja ettevõtetega. 

 

2013. aastal otsiti koostööpartnereid ja toetajaid heategevusliku kontserdi korraldamiseks teadaolevalt Võru vanima ukse, Võru Katariina kiriku 

ukse, restaureerimiseks raha kogumise eesmärgil. 2013. aastal täitus Katariina kirikul 220 aastat. Eesmärgi elluviimiseks teeb MTÜ koostööd 

kohalike elanike, kohalike omavalitsuste, Maavalitsuse, Kultuurkapitali, MTÜ-de, Sihtasutuste, asutuste- ja ettevõtetega. 

 

2013. aastal teostas MTÜ Võru Veri Päästeameti poolt korraldatud projektikonkursi kaudu Võrumaal õnnetuste ennetamise projekti  "Õpetame 

lapsed ujuma". Ennetusprojekt toimus aasta jooksul edukalt. Projektis osalesid Võrumaa üldhariduskoolide 2-3.klasside õpilased eesmärgiga 

õpetada lastele ujumist, et nad oskaksid pöörata läbi selle tähelepanu veeohutuse teemadele. Paljud lapsed on saanud tänu projektile oma 

esmase ujumisõppe ja veetunnetuse kogemuse. Kokku osales 16 Võrumaa kooli: Haanja Kool, Kääpa Põhikool, Pikakannu Kool, Meremäe 

Kool, Misso Keskkool, Rõuge Põhikool, Sõmerpalu Kool, Osula Kool, Varstu Keskkool, Krabi Põhikool, Vastseliina Gümnaasium, Parksepa 

Keskkool, Puiga Põhikool, Võru Kreutzwaldi Gümnaasium, Võru Kesklinna Kool ja Võru I Põhikool. Projekti kutsuti osalema Võrumaa koole, kes 

kasutavad ujumistundide läbiviimiseks meie kohalikku Väimela Tervisekeskust. Kokku sai teadmisi 292 algklassi õpilast. Ujumisõppe tunnid 

toimusid oktoobrist aasta lõpuni ja kõik koolid läbisid tunnid etteantud mahus. Koolide ja ujumistreeneri tagasiside projekti kohta on positiivne ja 

kõik nendivad ühiselt, et sellise õppe jätkumine on vajalik ning pikemas perspektiivis aitab ennetada veega seotud õnnetusi. 

 

Projekti olid kaasatud koostööpartnerid ja kaasfinantseerijad. Projekti raames kanti transpordi, ujumistreeneri, trükise koostamise ja levitamise 

ning basseini kasutamise kulud. MTÜ Võru Veri teostas projekti juhtimise ja kirjutamise. 

 

Lisaks ujumisõppe tundidele loodi infovoldik ohutu ujumise teemal. Veeohutustrükise tiraaž oli 20 000, millest 10 000 levitati Eesti Post 

vahendusel ja ülejäänud Võru Tarbijate Ühistu poodides. 

 

2013 aastal lõpetati ujumisprojekt läbi loova tegevuse, mille käigus ujumisprojektis osalenud õpilased esitasid Võru Maksimarketis avaldatud 

näituse jaoks tööd teemal: „ohutu ujumine“. Näitusele toodi 11 kooli tööd. 

 

MTÜ Võru Veri ujumisprojekt on saanud kajastust ka kohalikus meedias, mis omakorda suurendab elanike teadlikkust ohutust käitumisest 

veekogude ääres. 

 

2014. aastal tegi MTÜ Võru Veri poolt 2009 ettevalmistatud heategevuskontserdi „Võru vanima ukse renoveerimiseks“ lavastaja ettepaneku 

Kuningas Arthuri fondi juhile teha annetus Võru vanima ukse restaureerimiseks. Kuningas Arthuri fond otsustas toetada rahaliselt Võru Katariina 

kiriku tagaukse kordategemist. Koostöös EELK Võru Katariina kogudusega otsiti restauraatorit, küsiti hinnapakkumisi ja tehti ettevalmistusi ukse 

restaureerimiseks. 

 

2014. aastal jätkati õnnetuste ennetamise projekti „ Õpetame lapsed ujuma“. Projektis osalesid 16 Võrumaa kooli, kokku 290 õpilast.
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Koostöölepingu sõlmisid: Haanja, Kääpa, Pikakannu, Meremäe, Misso, Mõniste, Rõuge, Sõmerpalu, Osula, Varstu, Võru Kreutzwaldi,

Vastseliina, Parksepa, Puiga, Võru Kesklinna ja Võru I Põhikool. Sihtgrupi õpilastele toimus seitse tasuta ujumise algõppe tundi, sh

ohutusnõuete selgitamine. Ujumisõppe korraldamisel lähtuti ujumistreeneri koostatud treeningprogrammist arvestades grupi keskmist taset.

Ujumisprojektis osalemiseks tehti ettepanekud Võrumaa koolidele, kes kasutavad ujumistunni läbiviimiseks Väimela Tervisekeskust.

Veeohutusteemaline infovoldik on jagatud ca 10 000'le Võrumaa elanikule. Infovoldiku atraktiivsuse ja teema olulisuse tõstmiseks kaasati

projekti fotograaf ja filmimees, et ülesvõetud materjali kasutada järgnevatel perioodidel ujumisõppe tutvustamiseks lastevanematele ja

õpetajatele. Projekti oli kaasatud koostööpartnerid ja kaasfinantseerijad. MTÜ Võru Veri teostas projekti juhtimise ja kirjutamise. 

 

2014. aastal alustati tegevusi, et 2015 jätkata ennetusprojektiga „Õpetame lapsed ujuma“. Projektitaotlus on esitatud Päästeametile. Tegevuse

kaudu võimaldatakse ujumisõpet ka koolidele, kes riigi poolt eraldatud vahenditest ujumisõppe tunde võimaldada vajalikus mahus ei saa, sest

katmata on suur osa transpordikulusid. Koolitundides on ujumistreeneri kaasamine pigem erand kui reegel. Koostöös koolidega viiakse läbi

ennetusalane koolitus lapsevanematele ja õpetajatele. Senine koostöö Päästeameti, rahastajate, koolide ja omavalitsustega jätkub. 

 

2015. aasta kevadel lõpetati Võru Katariina kiriku tagaukse restaureerimine ja paigaldati see tagasi oma kohale. Restaureerimist rahastas

Kuningas Arturi fond, luku ostu toetas Võru Linnavalitsus. Ukse restaureeris Meelis Maidla, luku valmistasid Saaremaa Sepad. MTÜ Võru Veri

algatatud heategevusprojekt „Võru vanima ukse renoveerimiseks“ jõudis lõpule. Uks avati pidulike sõnavõttudega ja tänuavaldustega orkestri

saatel 3.mail 2015. Ukse valmimine ja pidulik avamine on jäädvustatud fotodena. 

 

2015. aastal viidi Päästeameti projektikonkursi "Õnnetuste ennetamine" raames läbi "Võrumaa lapsed õpivad ujuma 2015" projekti tegevused. 

 

Projekti aktiivne periood oli märts-november. Projektis osales 16 Võrumaa kooli ja ujumisõppest võttis osa 324 last. 2. klassi õpilastele

võimaldati projekti raames seitse tasuta veeohutuse- ja ujumisõppe tundi Väimela Tervisekeskuses. Veeohutusteemalisi infovoldikuid jagati

ujumisperioodi eel (mai-juuni) kokku tiraažiga 20 000 tk otsepostitusena ja kohaliku kaubandusvõrgu kaudu. 

 

Varasemate aastatega võrreldes toimus uuendusena kolmes koolis õpetajatele ja lastevanematele veeohutusteemaline ja ujumisprojekti

tutvustav infopäev. Esinejatena kaasati Päästeameti spetsialiste, Lõuna-Eesti Haigla erakorralise meditsiiniosakonna spetsialiste ja projektijuht,

kes andsid infotunni raames ülevaate projekti eesmärkidest ja ohutust käitumisest veekogu ääres. 

 

2016. aastal jätkati ujumisprojekti „Õpetame lapsed ujuma“ läbiviimist MTÜ Võru Veri algatusel. Ennetustöö osas kaasati Pääasteametit ja

Lõuna-Eesti Haigla spetsialistid. 

 

Ujumistundide paremaks läbiviimiseks taotleti ujula lahtiolekuaegade pikendamist , mida ujula poolt ka aktsepteeriti. Senise 1.oktoober - 1. mai

asemel oli ujula 2016/2017 perioodil avatud 15.september - 15. mai. 

 

Ujumistundidest võttis osa 268 2.-3.klassi last. 

 

Koolidele anti võimalus veeohutusalase infotunni korraldamiseks koos Päästeameti ja Lõuna-Eesti Haigla spetsialistidega.

Veeohutusteemalisi infovoldikuid jagati otsepostitusena ja kohalikus kaubanduses, kokku tiraažiga 15 000 tk. 

 

MTÜ Võru Veri oli projekti eestvedaja ja organiseerija. 

 

2016. aasta analüüs ja järeldused on kinnitanud, et riigi poolt koolidele eraldatud vahenditest ei ole tagatud ujumistundide läbiviimine, sest on 

koole, kes ujumistundidesse suure transpordikulu tõttu ei jõuagi, professionaalse ujumisõpetaja kasutamine on pigem erand kui reegel. 

 

Koolidel on omaalgatuslikult lisavahendeid keeruline leida kui omavalitsus ei toeta. 

 

Kuna MTÜ Võru Veri projektitöö läbi on tagatud kõikide projektis osalevate Võrumaa koolide laste ujumistundidesse transport, professionaalne 

ujumisõpetaja ja ujula kasutus, siis on mitmed koolid asendanud riiklikult eraldavad vahendid MTÜ Võru Veri poolt tasutud ujumisõpetusega. 

 

Riigi eraldatud vahendite mittekasutamine, nende asendamine MTÜ Võru Veri poolt tasutud ujumisõpetusega ei ole jätkusuutlik ja ei anna 

soovitud lisaväärtust laste ujuma õpetamiseks. 

 

Hariduse eest vastutaval kohalikul omavalitsusel peab olema kohustus tagada riigi eraldatud vahendite sihtotstarbeline kasutus ja leida lisaraha 

transpordi korraldamiseks ujulasse ja ujumisõpetaja palkamiseks. 

 

"Õpetame lapsed ujuma“ projekti eesmärk on lisada riiklikult rahastatavale ujumisõppe seitsmele tunnile veel seitse tundi, et kokku tuleks 14 

tundi. Täielikuks ujumaõppimiseks on vajalik 20-25 tundi ujumis- ja veeohutusõpet. 

 

2017. aastal jätkus projekt „Õpetame lapsed ujuma“, milles osalesid Võrumaa koolid : Haanja, Kääpa, Pikakannu, Meremäe, Misso, Rõuge, 

Osula, Varstu, Vastseliina, Parksepa, Puiga, Võru Kreutzwaldi, Võru Kesklinna, Mõniste ja Järve kool. 

 

Projektiga tasuti õpilaste transport koolist Väimela Tervisekeskuseni ja tagasi, ujula kasutamine ja ujumisõpetaja tasu kokku 7-e ujumisõpetuse 

tunni ulatuses. Kokku osales seitsmes projektijärgses tunnis 280 2-3 klassi last.
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Õppeperiood oli september kuni detsember 2017. a. Ujumisõpetaja andis ujumisõpet ja tutvustas veeohutust. Ujumaõppijate saatjaõpetajateks

oli reeglina kehalise kasvatuse õpetaja. Koostöös hinnati laste vee peal liuglemise oskuse saavutamiseks kuluv aeg vähemaks kui varasematel

aastatel. 

 

Siiski on 2017.a. ja varasemate aastate praktika näidanud, et 7-st ujumistunnist jääb vajaka ujumisoskuse omandamisest. Seda eelkõige neis

koolides, mille omavalitsused ei leia täiendavaid rahalisi vahendeid transpordi tasumiseks, ujumisõpetaja palkamiseks ning ujula kasutuseks riigi

poolt eraldatavad rahalised vahendid jäävad seetõttu kasutamata. Nende koolide õpilased saavad ujumisõpet ainult MTÜ Võru Veri projekti

rahastuse 7-e tunni ulatuses. 

 

Koolid kes kasutavad ujumaõppimiseks MTÜ Võru Veri ja riikliku rahastust saavad kokku 14 tundi ujumisõpet, millest ainult MTÜ Võru Veri

rahastatav 7 tundi on professionaalse ujumisõpetajaga. Ujumisoskuse kinnistumiseks on tarvis professionaalse ujumisõpetaja poolt antud 25

tundi teoreetilist ja praktilist ujumisõpet. 

 

Sarnaselt varasematele aastatele teavitati Võrumaa elanikke MTÜ Võru Veri projektist „Õpetame lapsed ujuma“ ning veeohutusest ja

ujumisõppest infovoldiku abil, mida jagati Võrumaa eraisikute postkastidesse ja levitati Võru Tarbijate Ühistu poodides Võrumaal. Kokku jagati

15000 infovoldikut. 

 

Kreutzwaldi koolis, mis on Võrumaa suurim põhikool, toimus lapsevanemate koosoleku raames „Õpetame lapsed ujuma“ projekti infotund.

Ettekandega esinesid Päästeameti esindaja kes rääkis veeohutusest ja ennetusest, Lõuna-Eesti Haigla esindaja kes rääkis veeõnnetuse ajal

kehaga toimuvast ja MTÜ Võru Veri projektijuht kes tutvustas projekti eesmärki ära hoida lastega toimuvaid veeõnnetusi. 

 

5-ndat aastat MTÜ Võru Veri poolt Võrumaal teostatav projekt „Õpetame lapsed ujuma“ on inspireerinud riigiametnikke ja poliitikuid ning selle

eeskujul on koostanud programm „Õpetame kõik lapsed ujuma“, mida tutvustati üldsusele 2017-ndal aastal. 

 

Avalikult saadaoleva info põhjal peaks võimaldatama lastele ujumisõpe 40-e tunni ulatuses. Avalikult pole saada selle programmi rakenduse

kirjeldusi ja rahastuse skeemi, mida ka koolid ootavad. Pole selge kas finantseeritakse ainult ujula kasutust või ka ujumisõpetust ja transporti

ujulasse ja kas uuele programmile eraldatakse täiendavalt riiklike vahendeid või peavad raha leidma kohalikud omavalitsused enda eelarvest. 

 

MTÜ Võru Veri on oma projektiga „Õpetame lapsed ujuma“ äraootaval seisukohal kuni on selge kas ja millises ulatuses riiklik programm koolide

poolt rakendamist leiab. 

 

2021. aastal ühingul aktiivne tegevus puudus. 

 

Aruandeperioodil MTÜ-l Võru Veri palgalisi töötajaid polnud. Samuti ei makstud palka juhatuse liikmetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 478 490

Kokku käibevarad 478 490

Kokku varad 478 490

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 320 320

Võlad ja ettemaksed 158 162

Kokku lühiajalised kohustised 478 482

Kokku kohustised 478 482

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 20

Aruandeaasta tulem -8 -12

Kokku netovara 0 8

Kokku kohustised ja netovara 478 490
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Kulud   

Muud kulud -8 -12

Kokku kulud -8 -12

Põhitegevuse tulem -8 -12

Aruandeaasta tulem -8 -12
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -8 -12

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -4 0

Kokku rahavood põhitegevusest -12 -12

Kokku rahavood -12 -12

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 490 502

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 -12

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 478 490
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 20 20

Aruandeaasta tulem -12 -12

31.12.2020 8 8

Aruandeaasta tulem -8 -8

31.12.2021 0 0
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Võru Veri 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis, kui annetus või toetus muutub sissenõutavaks ja kaasnevad tingimused on täidetud.

Seotud osapooled

MTÜ Võru Veri aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• liikmeid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

158 163

Kokku laenukohustised 158 163
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Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2022

mittetulundusühing Võru Veri (registrikood: 80224759) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HASSO PLOOMIPUU Juhatuse liige 20.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5270212

E-posti aadress hasso@voruveri.ee


